
 

POZVÁNKA 
NA WORKSHOP 

 PRO MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Srdečně Vás zveme na 

workshop určený pro malé a střední 
podniky, 

který se uskuteční 

v úterý 16. února 2021 

od 14:00 do 16:00 hodin 
 

on-line přes nástroj MS Teams  

(připojení bude zasláno po registraci) 

 
Seznámíme účastníky s nově připravovaným 

Operačním programem Spravedlivá 

transformace (OP ST) a informujeme o přípravě 

Plánu spravedlivé územní transformace 

(PSÚT).  

 

Stručně představíme také další dotační příležitosti 

pro MSP na období 2021+. 

 

Na závěr zodpovíme otázky k nově připravovaným 

finančním zdrojům, a jak je využít pro projekty. 

Program workshopu: 
 

  14:00 – 14:05    Úvodní slovo 
  
  14:05 – 14:15    Strategie RE:START - vazba na Plán 
                             spravedlivé územní transformace  
 

14:15 – 14:25    FST – souvislosti a aktuální stav, 
harmonogram přípravy, 
vyjednávání legislativy k FST a 
operačním programům 

 
14:25 – 14:40    Aktuální stav vyjednávání k II. pilíři MST 

 
  14:40 – 14:50    Základní přehled témat řešených na území 
                            Ústeckého kraje  

 
  14:50 – 15:00    Struktura a tok projektů v Ústeckém kraji, 
                             přístup ke strategickým projektům 

 
15:00 – 15:15    Stav přípravy a struktura Operačního 
                           programu Spravedlivá transformace 
 

   15:15 – 15:20    Přestávka 
 
   15:20 – 15:30    Dotační příležitosti pro MSP na období 
                             2021+ 

 
 15:30 – 15:50    Diskuse: Přínosy a rizika při přípravě 
                           PSÚT a OP ST 
 
 15:50 – 16:00    Shrnutí poznatků a podnětů 
 

 

 

 
 

                                    

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 12. 2. 2021 na e-mail: mrazova.m@kr-ustecky.cz  

Více informací k MST a Plánu spravedlivé územní transformace naleznete na  
www.dotaceeu.cz/uhelneregiony a https://rskuk.cz/fond-pro-spravedlivou-transformaci 

                    

                                                Více informací k procesu restrukturalizace naleznete na www.restartregionu.cz 
 

 

mailto:mrazova.m@kr-ustecky.cz
http://www.dotaceeu.cz/uhelneregiony
https://rskuk.cz/fond-pro-spravedlivou-transformaci
http://www.restartregionu.cz/

